

*Erika Eva*

*Xavier Velastín*

*Peto*

*vai*

EKATA THEATREN  
TUOTANTO

“YKSINÄINEN IHMINEN ON JOKO  
VILLIPETO TAI JUMALA”  
-ARISTOTELES

*jumala*

### **Peto vai jumala on yhden naisen show äitiydestä ja yksinäisyydestä**

Aristoteles sanoi, että yksinäinen ihminen on joko villipeto tai jumala. Tämän lauseen ympärille performanssitaitelija Erika Eva loi esityksensä. Erika Eva on taaperon itsellinen äiti, teatteriohjaaja ja näyttelijä, joka halusi tutkia, miten yksinäisyys ja itsenäisyys voi olla voimaannuttavaa, mutta liiallisena tukahduttavaa.

Erika Evan fyysisen teatterin teos käsittelee koko äitiyden tunneskaalan rakkauden kaipuusta ja riipivästä yksinäisyydestä voittamattomuuden tunteeseen. Näytelmä on fyysistä teatteria ja puhe on vähäistä, joten myös erikielisten on helppo seurata näytelmää.

Näytelmä alkaa siitä, kun päähenkilö on juuri saanut laitettua lapsensa nukkumaan ja taistelee narisevan lattian kanssa. Lapsensa unta valvova äiti on yksin vankina kotonaan, mutta mieli vaeltaa ja välillä narisevalla lattialla hiipivää äitiä tanssituttaa ja toisessa hetkessä haikeat muistot tulevat iholle. Äitiys on rikkaus, mutta välillä seinät on kaatua päälle, koska kaikki eivät ymmärrä itsenäisen äidin valintaa.

Pedon ja jumalan kamppailu tapahtuu arkisten äidin puuhien kautta kuten harsoja viikatessa. Äänisuunnittelija Xavier Velastín käyttää Erika Evan taaperon Adrianin musisointia äänimaisemansa inspiraationa.

Lisää tietoa löytyy: [www.lippu.fi/ekatatheatre](http://www.lippu.fi/ekatatheatre) tai [www.ekatatheatre.com](http://www.ekatatheatre.com)

Erika Eva on taaperon äiti, esittävä taiteilija, teatteriohjaamisen maisteri ja luova moniosaaja. Hänellä on laajan ohjauksittauksen lisäksi vuosien kokemusta impronäyttelijänä. Lisäksi hän on opiskellut näyttelemistä Lontoossa (Bridge Theatre Training Company).

#### **Tekniset tiedot:**

Esitys on noin 45 minuuttia kestoaltaan. Teos on tuotannollisesti hyvin kevyt. Tekniset tarpeet ovat teatterivalot sekä äänentoisto (aux-johdolla tietokoneelta). Valotilanteita on yhteensä viisi, ja valojen ja äänien ajaja löytyy tarvittaessa omasta takaa. Lattiatilaa tarvitaan minimissään 5x5m. Kiinteitä lavasteita ei ole.